
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 130927-2013 z dnia 2013-07-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez 

wykonawcę w siedzibie zamawiającego materiałów promocyjnych promujących projekt partnerski pn. Re-Turn - 

Regions benefitting from returning...

Termin składania ofert: 2013-07-10 

Kielce: DOSTAWA MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH PROMUJĄCYCH 

PROJEKT PARTNERSKI PN. RE-TURN - REGIONS BENEFITTING 

FROM RETURNING MIGRANTS (REGIONALNE KORZYŚCI PŁYNĄCE 

Z POWROTU MIGRANTÓW) ORAZ MATERIAŁÓW PROMUJĄCYCH 

PUNKT PIERWSZEGO KONTAKTU (ONE-STOP-SHOP) DZIAŁAJACY 

W RAMACH WW. PROJEKTU.

Numer ogłoszenia: 312156 - 2013; data zamieszczenia: 02.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 130927 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA MATERIAŁÓW 

PROMOCYJNYCH PROMUJĄCYCH PROJEKT PARTNERSKI PN. RE-TURN - REGIONS 

BENEFITTING FROM RETURNING MIGRANTS (REGIONALNE KORZYŚCI PŁYNĄCE Z POWROTU 

MIGRANTÓW) ORAZ MATERIAŁÓW PROMUJĄCYCH PUNKT PIERWSZEGO KONTAKTU (ONE-

STOP-SHOP) DZIAŁAJACY W RAMACH WW. PROJEKTU..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do 

siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego materiałów 

Strona 1 z 2

2013-08-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=312156&rok=20...



Część NR: 2   

Nazwa: Dostawa i rozładunek materiałów promujących Punkt Pierwszego Kontaktu (One- Stop-Shop) 

działający w ramach projektu partnerskiego pn. Re-Turn - Regions benefitting from returning migrants 

(Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów)

promocyjnych promujących projekt partnerski pn. Re-Turn - Regions benefitting from returning migrants 

(Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów) oraz wykonanie, dostawa i rozładunek materiałów 

promujących Punkt Pierwszego Kontaktu (One-Stop-Shop) działający w ramach ww. projektu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.46.20.00-6, 39.29.41.00-0, 79.82.23.00-5, 79.80.00.00-2, 

79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej 

2007-2013, Program dla Europy Środkowej, Priorytet: I wspieranie innowacyjności na obszarze 

Europy Środkowej, Działanie: 1.3 wspieranie rozwoju wiedzy, Projekt: Re-turn - Regions benefitting 

from returning migrants (Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów)..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Studio Reklamy KREATYW, ul. Kalinowa 38, 25-148 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4596,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5811,75

Oferta z najniższą ceną: 5811,75 / Oferta z najwyższą ceną: 7361,18

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-08-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=312156&rok=20...


